

---

## **1001 LM PACHET DE MATERIALE PENTRU SANATATEA SI IGIENA MUNCII**

I.D.: 105004146

---

Data publicarii 31.10.24

Coduri CPV 39800000-0

---

Pretul estimativ: 2.085,00 RON - 2.085,00 RON

---

Descriere: PACHET DE MATERIALE PENTRU SANATATEA SI IGIENA MUNCII cu livrare din stoc Denumire articole , descriere si caracteristici Cant PU fara TVA Valoarea fara TVA Domestos profesional 2 litri 15 35,60 534,00 Sapun lichid Trim Primavera 4000 ml floral 10 49,00 490,00 Detergent rufe SAVEX pulbere ambalaj profesional 10 kg 2 109,50 219,00 Saci gunoi colectare diferentiata 60 litri per role 15 10,00 150,00 Bref Hygiene GEL FRESH power active 700 ML 10 8,80 88,00 Solutie pardoseli SANO FRESH HOME 4 litri 5 54,00 270,00 Axion PASTA maxi form 400 g 10 17,50 175,00 CIF SPRAY BAIE ULTRAFast 500 ml 10 15,90 159,00 mai putin

---